
Poděkování patří všem partnerům 
za finanční spoluúčast na zajištění konference.

Konference  
Interní medicína pro praxi 
letos dosáhla plnoletosti

Budeme se na vás těšit  na 19. ročníku konference  v roce 2024.

Blok zaměřený na několik aktuálních témat z endokrinologie 
sestavil se svými kolegy prof. MUDr. Michal Kršek, CSc., 
předseda výboru České endokrinologické společnos-
ti (vlevo).

Blok s tematikou hepatologie připravil prof. MUDr. Radan 
Brůha, CSc., předseda výboru České hepatologické 
společnosti (druhý zleva), se svými kolegy.

Plný sál téměř po celou dobu konference svědčil o tom, že i letos 
se podařilo vybrat atraktivní témata a vynikající předná-
šející. To potvrdila i zpětná vazba z účastnické ankety, ze které 
budeme jako vždy čerpat programové tipy na další ročník.

Blok nabitý praktickými informacemi z oblasti geriatrie, navíc 
s interaktivní přednáškou, připravila MUDr. Božena Juraš-
ková, Ph.D., předsedkyně výboru České gerontolo-
gické a geriatrické společnosti (vlevo), a její kolegyně.

18. ročník této oblíbené vzdělávací akce zahájil její prezident 
prof. MUDr. Pavel Horák, CSc. (vlevo), který zároveň se svý-
mi kolegy připravil blok o problematice metabolických kostních 
chorob.

GENERÁLNÍ PARTNER

Velký zájem publika o přednášenou problematiku byl zjevný 
i z množství otázek po jednotlivých sděleních. Do některých 
přednášek se účastníci zapojili také prostřednictvím hlaso-
vání.

Základní informace o akci
Termín:  
9.–10. března 2023
Místo konání: 
Clarion Congress Hotel Olomouc
Prezident: 
prof. MUDr. Pavel Horák, CSc.
Počet účastníků: 255

Odborný program
❱  Metabolické kostní choroby 

ve vnitřním lékařství
❱  Endokrinologie
❱  Novinky v interně
❱  Kardiovaskulární onemocnění
❱  Hepatologie
❱  Geriatrie
❱  Ambulantní internisté pro ambulantní 

internisty
❱  Blok mladých internistů
❱  Dobrá rada do vaší ordinace

9.–10. 3. 2023
OLOMOUC

18. 
Interní 

medicína 
pro praxi

Konferenci ovšem netvoří jen odborný program, ale je to 
i příležitost k výměně zkušeností v diskuzích během 
přestávek. Letos účastníci ocenili možnost posezení a vyni-
kající kávu u stánku naší společnosti, kde získali také informa-
ce o nabídce dalšího vzdělávání.

O novinkách v interně přednášel MUDr. Zdeněk Monhart, 
Ph.D., vědecký sekretář České internistické společnosti.


